
COMUNE.DI VILLAFRATIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Città Metropolitana di Palermo

OGGETTO: - Convocazione del Consiglio Comunale in sessione ordinaria.

AI CONSIGLIERI COMUNALI SIGG.:

Rosalia Costanza cons.r.costanza@pec.comune.villafratLpa.it

Giovanni Marte cons.g.marte@pec.comune.villafrati.pa.it

Antonino Lodovisi cons .a.lodovisi@pec.comune.villafratLpa.it

Francesca Di Chiara.cons.f.dichiara@pec.comune.villafrati.pa.it

Natala Giuseppa Ignoti cons.ng.ignoti@pec.comune.villafratLpa.it

Rossana Nicastro cons.r.nicastro@pec.comune.villafrati.pa.it

Filippo Liberto cons.f.liberto@pec.comune.villafrati.pa.it

Maria Traina cons.m.traina@pec.comune.villafrati.pa.it

Antonino Conti cons.a.conti@pec.comune.villafrati.pa.it

Giuseppe Di Dato cons.g.didato@pec.comune.villafrati.pa.it

Provvidenza Cuccia cons.p.cuccia@pec.comune.villafratLpa.it

Pietro Campofiorito cons.p.campofiorito@pec.comune.villafrati.pa.it

Gaspare Pollaccia cons.g.pollaccia@pec.comune.villafrati.pa.it

lolanda Campanella cons.i.campanella@pec.comune.villafrati.pa.it

AGLI ASSESSORI COMUNALIzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Giuseppe Guarino

Domenico Meli

Caterina Mercante

Rosario Mercante

AL SIG. SINDACO

Francesco Agnello sindaco@qec.comune. villafrati.pa.it

AL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Sebastiano Emanuele Furitano

ele.furitano@pec.it

AL RESPONSABILE SETTORE

LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

Arch. Alfredo La Barbera

lavoripubblici@pec.comune.villafrati.pa.it

AL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO

Caterina Fucarino

servizi-istituzionali@pec.comune. villafrati.pa.it



AL RESPONSABILE SETTORE

ECONOMICO-FINANZIARIOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo servizi-tlnanziari@pec.comune.villafrati pa. it

ALLA CASERMA DEI CARABINIERI DI

VILLAFRATI

Tpa31329@pec. carabinieri.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAil

AI VIGILI URBANI. "

poliziamunicipale@pec.comune. villafrati.pa. it

ALL' ASSESSORATO REGIONALE
ALLE AUTONOMIE LOCALI

Dipartimento. autonomie.locali@certmail.regione.sicilia. it

ALLA PREFETTURA

DI PALERMO

Prefettura. prefva@pec. interno. it

AL RESPONSABILE ALBO PRETORIO

SEDE

Si comunica alla S.V., ai sensi dell'art. 1, comma l°, lettoe), della L.R. Il dicembre 1991, n?

48 e degli artt. 19 e 20 della L.R. n° 7 del 26.08.1992, che questo Consiglio Comunale é convocato in

sessione ordinaria per il giorno 28.03.2018 alle ore 21.15.

Pertanto, si invita la S.V. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala consiliare di"
questo Comune.

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06 marzo 1986 n? 9, la mancanza del numero

legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso.

Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la

seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza

ulteriore avviso di convocazione.

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

l. Nomina scrutatori

2. Lettura ed approvazione dei verbali adottati nella seduta precedente

3. Approvazione piano finanziario relativo al servizio di gestione dei rifiuti urbani anno 2018

4. Approvazione tariffe tari anno 2018

5. Approvazione schema di convenzione per il servizio di segreteria comunale tra i Comuni di Villafrati e
Cefalà Diana

IL ~~~:QENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
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